Ita Deus me adiuvet, & sancta Dei Evangelia, & Deus
testis est mihi, quod corde credo, & confiteor ore hanc confes-
sionem fidei meae sinceram, et veram, quam manu propria subscripsi
& humiliter Patri Sanctissimo Pontifici Maximo

ad

اعتقاد الامانه الكاثوليكيه

صافيه وبلا عيب بعلامتي اعلمتها وبخشوع ورقوع انا
قدمتها للاب اله قدس بابا ريووا خامس راس البطارقه
اليوم لشهر سنه الف وخمسمائيه
لهيلاذ المسيح سنه لجالسه علي كرسيه

* والشبح لله دائما ابدا سرمدًا *

ad pedes eius prostratus, obtuli, Die Mensis Anni

Ego indignus hanc fidem, propria manu
subscripsi, Roma apud Sanctum Anno incarnationis
Domini Pontificatus autem Domini nostri Papae

Anno

LAVS DEO OPT. MAX.

Handwritten text in Arabic script, likely a translation or commentary on the Latin text above. The text is faint and partially obscured by the paper's texture and shadows.